ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024	    п. Первомайск 	 № 34/136
О признании утратившим силу решения Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 02.11.2007№ 18/72 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности Первомайского сельсовета»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 02.11.2007 № 18/72 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности Первомайского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Первомайского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского	     Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                 С.А. Мороз                                                                     О.В. Ремиз